
                                strana  první
                      NZ 700/2023

                     N 622/2023

N o t á ř s k ý      z á p i s
sepsaný jménem Mgr. Martina Diviše, notáře se sídlem v Praze, jeho zástupkyní ustanovenou
podle § 24 notářského řádu, notářskou kandidátkou JUDr. Martinou Boháčovou (dále v textu
notářského zápisu též jen „Notář“), a to v kanceláři na adrese Praha, Nové Město, Purkyňova
2121/3 dne čtvrtého května roku dva tisíce dvacet tři (4. května 2023).  ----------------------------

Na pozvání společnosti První Investiční, a.s., se sídlem Sádky 1615/4, 796 01 Prostějov, IČO
077 85 666, spisová značka B 8097 vedená u Krajského soudu v Brně (dále v textu notářského
zápisu též jen „Společnost“ nebo „Emitent“), jsem se dne dvacátého pátého dubna roku dva
tisíce dvacet tři (25. dubna 2023) dostavila do sídla společnosti BBH, advokátní kancelář, s.r.o.,
na adrese Praha, Nové Město, Klimentská 1207/10, abych se zúčastnila a osvědčila průběh
schůze vlastníků dluhopisů emitovaných Společností (dále v textu notářského zápisu též jen
„schůze“).  -------------------------------------------------------------------------------------------------------

Skutkového děje se se mnou účastnila zaměstnankyně Mgr. Martina Diviše, notáře se sídlem
v Praze, JUDr. Lucie Urminská, notářská koncipientka, která byla přítomna po celou dobu. ---

O průběhu skutkového děje – schůze vlastníků dluhopisů emitovaných Společností, název
dluhopisů „PR.INVEST. 0,00/23“, ISIN CZ0003525610, datum emise 22. května 2020,
vydaných jako zaknihované cenné papíry o jmenovité hodnotě 25.000,-- Kč (dvacet pět tisíc
korun českých) každý, s výnosem na bázi diskontu, splatných 22. května 2023 (dvacátého
druhého května roku dva tisíce dvacet tři) (dále v textu notářského zápisu též jen „Dluhopisy“
nebo každý jednotlivě též jen „Dluhopis“), práva z nichž jsou upravena v kapitole 6.
„SPOLEČNÉ EMISNÍ PODMÍNKY DLUHOPISŮ“ unijního prospektu pro růst v podobě
základního prospektu dluhopisového programu v maximální celkové jmenovité hodnotě
vydaných a nesplacených dluhopisů 1.700.000.000,- CZK s celkovou dobou trvání programu
do 31.3.2024, který byl vyhotoven dne 21. dubna 2020 a schválen rozhodnutím České národní
banky č.j. 2020/054834/CNB/570, sp. zn. S-Sp-2020/00022/CNB/572 ze dne 27. dubna 2020,
které nabylo právní moci dne 30. dubna 2020 (dále v textu notářského zápisu též jen „Základní
prospekt“), a konečných podmínkách emise Dluhopisů, vyhotovených dne 12. května 2020,
jejichž součástí je doplněk společných emisních podmínek dluhopisového programu (dále
v textu notářského zápisu též jen „Doplněk dluhopisového programu“) (dále společně v textu
notářského zápisu též jen „Emisní podmínky“), a jejichž úplné aktuální znění je k dispozici na
webových stránkách Emitenta v sekci: „Pro investory“ na této adrese: www.prvni-investicni.cz
– ve smyslu ustanovení § 79 zákona č. 358/1992 Sb., o notářích a  jejich činnosti (notářský řád),
ve znění pozdějších změn a doplňků, podávám toto:  ---------------------------------------------------

o s v ě d č e n í

28N6HHJ

STEJNOPIS



strana druhá

Předsedou schůze vlastníků dluhopisů byl Emitentem v souladu s článkem 13.3.2 Základního
prospektu jmenován pan Petr Zapletal, datum narození 9. srpna 1973, pobyt Prostějov, Ječná
502/41 (dále v textu notářského zápisu též jen „předseda schůze“) (prostá kopie písemného
jmenování předsedy schůze ze dne 21. dubna 2023 tvoří přílohu číslo jedna tohoto notářského
zápisu), který před zahájením schůze uvedl, že celková jmenovitá hodnota emitovaných
Dluhopisů činí 113.450.000,-- Kč (jedno sto třináct milionů čtyři sta padesát tisíc korun
českých), což představuje 4.538 (čtyři tisíce pět set třicet osm) kusů Dluhopisů, přičemž
všechny Dluhopisy vlastníků Dluhopisů evidovaných k rozhodnému dni pro účast na schůzi,
tedy ke dni 18. dubna 2023, v evidenci u společnosti Centrální depozitář cenných papírů, a.s.,
opravňují k účasti a hlasování na schůzi, vyjma 2.263 (dvou tisíc dvě stě šedesáti tří) Dluhopisů
vlastněných Emitentem, které se v souladu s článkem 13.3.1 Základního prospektu pro účely
usnášeníschopnosti nezapočítávají, a že žádné Dluhopisy nejsou splaceny předčasně, a
s ohledem na tuto skutečnost je k usnášeníschopnosti schůze potřeba v souladu s článkem
13.3.1 Základního prospektu a § 23 odst. 1 zákona č. 190/2004 Sb., o dluhopisech, ve znění
pozdějších předpisů (dále v textu notářského zápisu též jen „Zákon o dluhopisech“) účasti
vlastníků vlastnících celkem 683 (šest set osmdesáti tři) kusů Dluhopisů, což představuje více
než 30 % (třicet procent) celkové jmenovité hodnoty vydaných a dosud nesplacených
Dluhopisů oprávněných k hlasování.  ----------------------------------------------------------------------

Předseda schůze formálně zahájil schůzi vlastníků dluhopisů ve 12.02 hodin a uvedl, že schůze
vlastníků Dluhopisů byla svolána oznámením uveřejněným dne 8. dubna 2023 na webových
stránkách Emitenta www.prvni-investicni.cz, a to v souladu s Emisními podmínkami a všemi
aplikovatelnými zákonnými požadavky (dále v textu notářského zápisu též jen „oznámení o
svolání schůze“) (prostá kopie oznámení o svolání schůze, včetně přílohy obsahující upravené
znění Emisních podmínek, tvoří přílohu číslo dvě tohoto notářského zápisu).  --------------------

Předseda schůze dále informoval vlastníky Dluhopisů, že ze schůze bude pořizován
audiozáznam za účelem vyhotovení notářského zápisu. Dále poučil přítomné vlastníky
Dluhopisů o tom, že bude-li se kterýkoli z vlastníků Dluhopisů chtít ujmout slova, je potřeba,
aby se předně představil a poté hovořil do mikrofonu.  -------------------------------------------------

Předseda schůze seznámil přítomné vlastníky Dluhopisů s programem schůze a uvedl, že
důvodem konání schůze je schválení změn Emisních podmínek Dluhopisů ve smyslu § 21 odst.
1 písm. a) Zákona o dluhopisech, a to výlučně v rozsahu vybraných ustanovení Doplňku
dluhopisového programu tak, jak jsou navržené změny uvedeny v oznámení o svolání schůze.

Předseda přistoupil k prvnímu bodu programu schůze. Uvedl, že k usnášeníschopnosti schůze
je potřeba, aby byli přítomni vlastníci alespoň 683 (šesti set osmdesáti tří) kusů Dluhopisů,
přičemž dnešního dne se sešli vlastníci pouze 287 (dvě stě osmdesáti sedmi) kusů Dluhopisů.
Nato předseda konstatoval, že není splněna podmínka stanovená v článku 13.3.1 Základního
prospektu a schůze tak není usnášeníschopná.  -----------------------------------------------------------

Předseda schůze ukončil schůzi ve 12:04 hodin. ---------------------------------------------------------

Osvědčuji, že jsem byla celému průběhu schůze vlastníků dluhopisů emitovaných společností
První Investiční, a.s. nepřetržitě přítomna, a tato proběhla tak, jak je výše popsáno.  -------------



strana třetí

Stejnopis tohoto notářského zápisu se vydává Společnosti.  -------------------------------------------

O tom byl tento notářský zápis sepsán a mnou, Notářem, vlastnoručně podepsán. ----------------

L.S. č.1 Mgr. MARTIN DIVIŠ NOTÁŘ V PRAZE
JUDr. Martina Boháčová, notářská kandidátka,

zástupkyně Mgr. Martina Diviše, notáře se sídlem v Praze
JUDr. Martina Boháčová v.r.



.

 

Potvrzuji, že tento stejnopis notářského zápisu se doslovně shoduje

s notářským zápisem sepsaným dne 04.05.2023 pod číslem NZ 700/2023.

Stejnopis byl vyhotoven dne 04.05.2023


































		2023-05-04T12:07:14+0000




